müşrifü'l-memalik tayin edilmeden ön
ce kısa bir süre Bağdat Nizarniye Med
resesi Kütüphanesi'nin müdürlüğü gö
revinde de bulundu. 20 Rebiülewel 507
(4 Eylül 1113) tarihinde İsfahan'da vefat
etti. İbn Hallikan ' ın Veteya tü '1- a ' yan ' ın
da Ebiverdi'nin ölümüyle ilgili olarak ve
rilen 557 (1162) tarihi müstensih hata
sı olmalıdır. İmadüddin ei-İsfahani, Ebi
verdi'nin Muhammed Tapar tarafından
müşrifü 'l-memalik tayin edildiğinde sul
tanın huzurunda iken düşüp öldüğünü,

bunun da o devrin nüfuzlu şahsiyetlerin
den Hatir tarafından zehirlendiği şeklin
de değerlendirildiğini nakletmektedir.

EBKARÜ 'I -EFKAR
( .)~,X!')'\ .)~ı )

Eş'ariyye alimlerinden
Seyfeddin el-Amidi'nin

(ö. 631/ 1233)
kelam ilmine dair eseri.

_j

Kısa bir mukaddime ile sekiz bölüm
den oluşur. Mukaddimede, ana konula
rından biri olarak Allah ' ın zatı ve sıfat
larından bahseden. dolayısıyla dini ilim
lerin temelini oluşturan kelamın en şe
refli ilim olduğu . bu sebeple onu öğren

menin büyük önem taşıdığı .